

خبر

افزایش ۶٫۶ درصدی گازرسانی به نیروگاههای خراسان رضوی در بهار ۱۴۰۳

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از افزایش ۶٫۶ درصدی گازرسانی به نیروگاه های تولید برق استان در سه ماه اول امسال خبر داد و گفت: در همین مدت میزان تامین گاز در بخش صنعت و خانگی خراسان رضوی نیز افزایش داشت.حسن‌افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: در بهار ۱۴۰۳ رقمی بالغ بر یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون مترمکعب گاز تحویل نیروگاه های استان شد که این عدد در مقایسه با سال گذشته ۷۵ میلیون مترمکعب معادل ۶٫۶درصد بیشتر است.

وی افزود: بیشترین میزان گازرسانی در بهار امسال به نیروگاه های خراسان رضوی در خرداد ماه با رقمی بالغ بر ۴۸۳ میلیون مترمکعب ثبت شد که نسبت به خرداد سال گذشته ۲۶ میلیون بیشتر است.مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: در بهار امسال ۲۶۴ میلیون مترمکعب گاز به بخش صنایع و فولاد و یک میلیارد و ۴۲۲ میلیون مترمکعب گاز نیز به بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء استان تحویل شده که به ترتیب در بخش فولاد ۳٫۵ و در بخش خانگی و عمومی ۱۸٫۸ درصد شاهد رشد هستیم.به گفته افتخاری، در سه ماهه اول امسال ۱۶۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش حمل و نقل و ۱۵۴ میلیون مترمکعب گاز نیز در بخش صنایع و سییمان استان مصرف شد که در مقایسه با مدت مشابه سالال ۱۴۰۲ تفاوت چشمگیری ندارد.این مقام مسئول بهه موضوع پویش مردمی سازی مصرف گاز به عنوان یکی از ابتکارات خراسان رضوی در حوزه بهینه سازی مصرف گاز طبیعی اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح موجب صرفه جویی گاز در بخش خانگی و تخصصی ۲٫۵ درصد گاز بیشتر به بخش صنعت در زمستان سال گذشته شدوی گفت: همراهی مردم در حوزه صرفه جویی انرژی می تواند زمینه ساز رشد و آبادانی کشور و تحقق شعار سال با موضوع «جهش تولید» شود.

تولیت آستان قدس در مراسم اهدای احکام خادمان جدید حرم رضوی:

زندگی خادمان رضوی ایست به فرهنگ و سیره امام رضاع(آراسته باشد به فرهنگ

تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر تأثیر مثبت رفتار خادمان در بهبود خدمت رسانی و نگرش زائران، گفت: زندگی خادمان رضوی باید به فرهنگ و سیره امام رضاع(آراسته باشد.به گزارش آستان نیوز، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در مراسم اهدای احکام خادمان جدید پساگاه منور رضوی که در حرم مطهر امام رضاع(برگزار شد، با بیان اینکه خادمی حضرت رضاع(شرایط و الزاماتی دارد؛ عنوان کرد: اگر در خادمی بارگاه قدس رضوی تنها به دریافت لباس و حکم بسنده شوند، بزرگترین جفا به این مقام رفیع انجام شده است، خادم رضوی بودن عنوان و مقام بلندی است که اگر عمل انسان این عنوان را تصدیق نکند، از عنایت و رفت حضرت رضاع(دور خواهد بود. وی افزود: خادم رضوی در تمام ابعاد زندگی باید با حضرت ثامن الحجج(ع) نسبت داشته باشد، اگر گفتار و رفتار انسان با فرهنگ، سیره و روش حضرت رضاع(مطابقت نداشته، هرگز او خادم حقیقی حضرت رضاع(نخواهد بود و حضرت خادمی او را نخواهند پذیرفت. تولیت آستان قدس رضوی عنوان کرد: حضرت رضاع(خادمی کسی را می‌پذیرند که قلب خود را پاک و طاهر ساخته باشد و طهارت قلب در پرتو تقوا، اطاعت خداوند و عمل به سیره، دستورات و آموزه‌های اهل بیت عصمت و طهارت(ع) حاصل می‌شود.

<div><div></div>آگهی مفقودی</div>
برگ سبز برگ سبز (شناسنامه مالکیت) یکدستگاه سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۸۸ رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی ایران ۶۲- ۹۸۴ ج ۶۵ و شماره شناسی S1422288086780 و شماره موتور ۹۵۸۲۹۸۹۸۸ به نام علی رحمتی به شماره ملی ۲۰۹۲۸۰۸۹۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
ساری

<div><div></div>آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>
برابر رای شماره۲۰۹۵۰۱۵۲۰۶۰۹۰۱۰۵۲۰۳۶۰۱۴۰ مورخ۰۹/۰۳/۱۴۰۳کلاس۰۸۳۰۰۱۰۰۹۰۱۱۴۴۰۱۴۰ برابر هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین شوعبانی به شناسنامه شماره۷۲۳ کمی۰۶۵۲۳۰۴۳۲۲۰ صادره قزوین فرزند عباس در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۵مترمربع پلاک شماره فرعی از ۵۱ اصلی واقع در اراضی روستای زرشک قزوین بخش۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی (برابر سند مالکیت مشاعی شماره ۱۴۲۲۷ مورخ۰۷/۰۷/۱۳۹۱ دفترخانه۴۶ قزوین) مزرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله هاروز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹/۰۳/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ شناسه آگهی: ۱۷۳۲۴۷۱
شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

ویژه شهرستان

شهردار شیراز مطرح کرد:

اولویت‌دهی به تقویت ارتباطات شبکه‌ای در عرصه دیپلماسی شهری در شیراز



شهردار شیراز با اشاره به ضرورت نقش دیپلماسی شهری گفت: شهرداری شیراز ضمن تأکید بر گسترش ارتباط دوجانبه با سایر شهرهای جهان در قالب خواهرخواندگی و تفاهم‌نامه‌های همکاری، اولویت بیشتری برای حضور فعال در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و تقویت ارتباطات شبکه‌ای قائل است.

محمدحسن اسدی، در نشست شورای شهر شیراز با ارائه گزارشی از حضور در اجلاس سران شهری در سائوپائولو اظهار کرد: با توجه به عضویت شهرداری شیراز در هیئت‌مدیره مترو پلیس، در این اجلاس حضور پیدا کردیم.

وی به‌ضرورت نقش دیپلماسی شهری اشاره و تصریح کرد: ظهور شهرهای جهانی، شهری شدن جهان و ایفای نقش شهرها در تحولات بین‌المللی به‌عنوان کانون ناواری و تولید ثروت، دیپلماسی شهری را به یک ضرورت تبدیل کرده است.

اسدی با تأکید بر اینکه دیپلماسی شهری تأمین‌کننده بسیاری از منافع مردم و شهرها محسوب می‌شود، افزود: شهرداری شیراز ضمن تأکید بر گسترش ارتباطات دوجانبه با سایر شهرهای جهان در قالب خواهرخواندگی و تفاهم‌نامه‌های همکاری، اولویت بیشتری برای حضور فعال در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و تقویت ارتباطات شبکه‌ای قائل است.

وی با بیان اینکه در اجلاس سران شهری بیش از ۱۵۰۰ مدیر شهری از ۹۶ کشور

جهان شرکت کردند، افزود: بخشی از این اجلاس به نقشی حکومت‌های محلی برای اقدامات زیست‌محیطی با موضوع پایداری و تاب‌آوری شهری اختصاص داشت.

شهردار شیراز همچنین گفت: یکی دیگر از بخش‌های دیگر اجلاس نشست U۲۰ یا همان شاخه شهری مرتبط با گروه ۲۰ بود.

اسدی با اشاره به ارتباط شیراز و عضویت آن در مترو پلیس از سال ۸۶، گفت: شیراز

عضو هیئت‌مدیره مترو پلیس و تنها کلان‌شهر آسیایی عضو کمیته تدوین برنامه سه‌ساله مترو پلیس است.

وی اظهار کرد: مطالبه‌گری و کنشگری شهرداری شیراز در خصوص موضوع غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در این اجلاس نیز مورد توجه قرار گرفت.

شهردار شیراز ادامه داد: در این اجلاس

علاوه بر تشریح اقدامات شش ماه گذشته مترو پلیس، سه شهر دیگر عضو هیئت مترو پلیس شدند.

اسدی با بیان اینکه عضویت در مترو پلیس برای شهرهای بزرگ یک برند موضوع غزه و واکنش به جنایات رژیم سائوپائولو، شهردار داکار و دبیر کل مترو پلیس در حاشیه اجلاس را از سایر برنامه‌های هیئت اعزامی برشمرد.

استاندار فارس مطرح کرد:

آبگیری سد نرگسی فارس در سال جاری با تکمیل اعتبارات لازم



اجرای این موضوع نیز پس از طرح در شوروی مدیران وزارت نیرو، تصمیم‌گیری خواهد شد.

با اعلام مسیر جایگزین پل شهدای دارآباد وارد فاز تکمیل شد



پلاک معارض بود که چهار پلاک آن در سال ۱۴۰۱ به مساحت ۶ هزار و ۵۰۰ متر مربع و سال گذشته ملکی به مساحت ۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع با توافق نهایی مالک توسط منطقه یک، تملک شد که هزینه کل تملک های

او افزود: معارضین این پروژه شامل ۵

ایمانیه، از درخواست خود مبنی بر اخذ ماده ۲۳ برای اجرای خط سوم انتقال آب به شهر شیراز خبر داد و در ادامه با اشاره به وضعیت آبی شهرستان خرامه، گفت: برای رفع تنش آبی شهرستان خرامه مذاکرات خوبی با وزیر نیرو داشتیم؛ معتمد یکى از راه‌های پایدار رفع تنش آبى این شهرستان، تسريع در انتقال آب از سد درودزن است که امیدواریم با حمایت وزارت نیرو محقق شود.

نماینده عالی دولت در فارس همچنین خواستار تامین اعتبار لازم برای تکمیل سد نرگسی شد و افزود: با تکمیل اعتبار لازم، در سال جاری شاهد آبگیری این سد خواهیم بود که برای غرب فارس به‌ویژه شهرستان کازرون و فراشبند موثر خواهد بود.

سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کرد:

اجرای این پروژه ۳۵۰ میلیارد تومان بود. شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: جهت تکمیل این پل و تجهیز کارگاه نیاز به بسته شدن بخش شمالی محور جنوب به شمال بزرگراه امام علی(ع) به بلوار ۳۵ متری شهید افتخاری بود که این اقدام با هماهنگی پلیس راهور از روز یکشنبه ۱۰ تیر ماه انجام و مسیر جایگزین اعلام شد.

صباغ تصریح کرد: شهروندان می‌توانند برای دسترسی به بلوار ۳۵ متری شهید افتخاری و محله دارآباد از بلوار اوشان وارد صحرای غربی و سپس بلوار ۳۵ متری شوند. گفتنی است پل شهدای دارآباد در تقاطع بلوار اوشان و خیابان صرکا به عنوان بخشی از طرح‌های ترافیکی شرق منطقه یک توسط سازمان مهندسی شهرداری تهران در حال اجراست.



مناطق سیل زده آغاز شده است. وی همچنین ازامداد رسانی به سیل زدگان در سواد کوه هم توسط گروه های جهادی خبر داد و گفت: بر اثر سیل در سواد کوه ۸ روستا دچار خسارت شده که در همین راستا ۵۰۰ بسته فوری غذایی و ۱۰ هزار بطری آب معدنی طی ۵ روز گذشته توزیع شده و در صورت لزوم این توزیع مواء غذایی ادامه خواهد داشت.

او گفت: در زلزله کاشمر استان خراسان رضوی هم با استفاده از ظرفیت گروه هسای جهادی قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی روزانه ۳هزار پرس غذای گرم پخت و توزیع و ۳۰ چادر امدادی راه اندازی شد.

واقع سیل وارد عمل شده و اقدامات امداد رسانی برای این مناطق سیل زده را انجام دادند. وی با بیان اینکه گروه های جهادی قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی در روستاهای سیل خنخل استان اردبیل دچار خسارت ۱۰۰ درصدی شدند گفت: گروه های جهادی قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت از همان لحظات اولیه

ادامه از صفحه اول

از آرمان گرایى تا واقع گرایى

از سویی دیگر مردم به این باور ناآل آمده اند که: عمده اصولگرایان مردم را مبتنی بر نظرات گروهی از فقهای شیعه‌رایا و تابعین، امت، و پیرو؛ به صورت جامعه‌ای توده وار تقسیم بندی‌می‌کنند. در مقابل بخش قابل توجهی از اصلاح طلبان مردم را عوامی‌ها دانند. به تعبیری؛ اگر در معادلات برخی اصولگرایان مردم از موضوعیت و جایگاهی برای ایفای نقش برخوردار نبوده و صرفاً تابعینی فرمان بردارند اما تعدادی از اصلاح طلبان جایگاه مردم را به عنوان قدرت و بازیگر پذیرفته، اما مزیت تدبیر را، در انحصاری‌می‌دانند. در واقع موقعیت اجتماعی مردم در عرصه مدیریت جامعه خویش از منظر اینس طیف از اصولگرایان به دلایل دینی(برداشتی از فقه شیعه) و از سوی چنین اصلاح طلبانی بر آدله خود البت و نخیه بنداری(غیردینی) بنا نهاده شده که خروجی هر دو، شهروند قلمداد نکردن مردم این مرز و بوم است.

حالیه اقبال طیفی از جامعه به جلیلی رامی توان در علقه نسبت به رفتارهای مدیریتی دهه نخست جمهوری اسلامی جستجو کرد، دورانی که مدیران خود را مسئول و خدمتگذار جامعه باور داشته و از منظر اقتصادی و اجتماعی چندان تفاوتی با مردم نداشته؛ واکنش‌های مثبت نسبت به حضور سه وزیر دولت‌های گذشته ناشی از این باور است که ظرف بیانگر بعد بسین الملل گرای(آذری چهرمی، یادآور حق طبیعی بودن ارتباطات جدید و در نهایت طیب نیا نیز بیانگر ثبات اقتصادی و وزیر ضد تورم مزمّن اقتصاد ایران؛می‌باشند. باید توجه داشت مردم از دوالبته انگاری تقابل-تعامل با جهان، سیاه-سفید، دیو و دلبر سازی‌های رقیبای انتخالیاتی که طی سه دهه اخیر در مناصب مختلف حکومتی(دولت، مجلس و...) دارای مسئولیت بوده و یا دولت در سایه دهه گذشته ایران پودنده عبور کرده و عدم حضور در انتخابات به معنای شناخت بازی کندیداهای ریاست جمهوری است. از سوی دیگر شهروندان ایرانی سرگشته در تقسیم‌ناپذیم جناح پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری یا مجلس؛ یا باید وفادار و دارای ارتباط سببی-نسبی تشکیلاتی با اصلاح طلبان باشند یا اصولگرایان؟! و این واقعیت که آینده‌ای که برآمده از تصمیمات برنامه‌ها،یا ثبات قانونی باشد طی این سالها قابل تصور نیست؟! و این باشنه آشیل نظام‌سرمایه و اعتماداجتماعی نسبت به مدل حکمرانی نمایندگان و دولتمردان است.

بیرون رفتن از دغدغه‌های پیش گفته، با شناخت از واقعیت‌های جامعه ایرانی و فاصله گرفتن از نگاه مهندسی و یا درمانی به امر اجتماعی،سیاسی و اقتصادی است؛که از طریق تصویب‌اجرا ونظارت بر حسن اعمال قانونی که برآمده از نیازها وانتظارات جامعه‌نه جنبه سیاسی، حاصل‌می‌شود

دکترای اندیشه‌سیاسی

ادامه از صفحه اول

توصیه‌هایی به دکترپزشکيان

در صف مقدم این سناریو یا همان (پزشکیان هراسی) رقیب پویوشنی و البته بی مایه شما یعنی (علیرضا زاکانی) قرار داشت که حتی در بیانیه کناره گیری خود از هم قطاران خود (قالیباف) و (جلیلی) خواست که مانع تشکیل دولت سوم (روحانی) یعنی شما شوند. زیرا پیش فرض آنها این است که شما از جنس اصلاح طلبانی هستید که مردم از سال ۱۳۹۶ از آنها عبور کرده‌اند. شما و همفکرانتان نظیر خاتمی و ظریف را واداده و جاده صاف کن غرب برای غارت منابع کشوری دادند. در حالی که آنها نمی‌دانند که میان شما بااصلاح طلبان مردود شده تفاوت بسیار است. ما به این باور رسیده‌ایم که شما از آن دسته از کنشگرانی هستید که تلاش کرده‌اند خیلی چیزها را عوض کنند و اگر چه موفق نشدند، اما در مقابل هیچ چیزی هم نتوانسته آنها را عوض کند. شما به واقع اصول خود را زندگی کرده‌اید. با آن اصول به جبهه رفته‌اید، با آن اصول و با وجود قوت تخصص در جراحی قلب و عروق مطب نزدیک، در یک بیمارستان دولتی خدمتی کنید، و با آن اصول هر کسی بگوید پول ندارم، از جیب خودش جراحی کرده‌مدراج علمی خود را بدون رانت و ششبه گذرانددید، رد پایی از قدرت و ثروت اندوزی در باندهای قدرت از شما دیده و شنیده نشده است. ما به این اصول هم برای پیروزی و راهپییی به پاسنوتوام نوبسی کرده‌اید. با این همه چرا شما این امتیازات بزرگ را که در حکم برگ زرین کارنامه زندگی اجتماعی و سیاسی تان بوده‌است، شفاف سازی نمی‌کنید که موجب ایمان و تقاعد بیشتر افکار عمومی در حمایت از شما برای پیروزی بر رزآخایان و بی مایگان شود؟ برای بی بردن به امتیازات بزرگ زندگی اجتماعی و سیاسی خود،لطفا وضعیت خود را با سایر رقیبان قیاس کنید. قطعلا نتیجه این قیاس شما را به شفاف سازی حول سلامت و عزت نفس شخصیت شما سوق می‌دهد.

جناب دکتر پزشکيان، مسائل پر مناقشه و پروپلماتيک امروز کشور مسائلی چون:رفع تبعیض،فلترينگ بلتفرم‌های محبوب ایرانیان،استقرارگشت ارشاد،عادی سازی روابط با آمریکاروایط متوازن با غرب و شرق،سرنوشت و سمت و سوهای مذاکرات، احبای برجام،تورم افسار گیسخته و کمر شکن، نوسانات نرخ ارز و سکه، بی ثباتی بازار،پیوستن یا نبیوستن به AFTF ، انتخاب اختیاری و تقنینی وزرا برای وزارتخانه‌هایی چون:وزارت امور خارجه،وزارت کشور،وزارت دفاع،وزارت علوم،وزارت آموزش پرورش و وزارت فرهنگ ارشاد اسلامی می‌باشد. افکار عمومی از شما انتظار دارد که حوزه اختیارات خود بابت این مسائل را با صداقت خاص خود روشن و همین افکار عمومی انتظار دارد که در صورت پیروزی و راهپییی به پاسنوتور، از نقش تقنینی خود در قوه مجریه در راستای اصل ۱۱۳ و ۱۱۶ قانون اساسی برای تحقق و اجرای این برنامه‌های اعلامی خود،به خوبی استفاده کنید و اجازه ندهید که افکار عمومی شما را نندکناچی بدانند. جناب دکتر پزشکيان، قرار است که ۶۰ درصدی‌ها در روز جمعه برای پایان دادن انحصار طلبان در فتح پاستور به صحنه آیند، بنابر این لازم است که با ایجاد امید و انجاز وعده‌ها در آینده، هواره در کنار مردم بمانید و در اجرای وعده‌های خود مصمم بمانید.

کارشناس و تحلیلمگر مسائل سیاسی